Tagihan Kepada : SME-10270

ONE STOP TELCO SOLUTION

INVOICE

PT. Smart Milenium Effisiensi

JI. Gading Kirana Utara
Blok E10 No. 29 Kelapa Gading
DKI Jakarta - Indonesia 14240

+6221 80615589

JL. UNDAAN KULON NO. 17-19

RS. MATA UNDAAN SURABAYA

info@smartme.co.id
www.smartme.co.id

SURABAYA No Invoice :E0122070108
. . Tanggal : 04 Agustus 2022
Up  :Dyan Kartika Sari S KM Batas Akhir - 25 Agustus 2022
Telp  : 031534806 Pemakaian : Juli 2022
Uraian Jumlah (Rp)

Pemakaian Pulsa Telephone Bulan Juli 2022 523.928
Sub Total 523.928
PPN 11% 57.632
Grand Total 581.560

Tagihan

Nilai (Dalam Rp)| Tagihan

Nilai (Dalam Rp)

'w/&’ﬂ'

KETERANGAN : Invoice Ini Berlaku Sebagai Alat Bukti Pembayaran Y*g Sah, Dan Apabila Sampai Tanggal 25 tiap Bulannya Belum Ada Pembayaran

Maka Layanan Anda Akan Diputus Sementara Waktu. Invoice Tidak Dapat Dikoreksi Jika Sudah Lebih Dari 14 Hari Kerja Sejak Invoice Diterima.

Terbilang
Rupiah

: Lima Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Lima Ratus Enam Puluh

Jakarta, 04 Agustus 2022

Pembayaran Harap Dilakukan Melalui

Virtual Account Atas Nama :
RS. MATA UNDAAN SURABAYA

BCA Virtnal Account
No. Rek. 51519010270
MANDIRI Virtual Account
No. Rek. 89983010270

Atau Rekening Bank Atas Nama
PT. SMART MILENIUM EFFISIENSI

Bank Central Asia, KCP Prapen Surabaya
Acc No. 5120 857 578

CIMB NIAGA CAB. KELAPA GADING
800128869900

ilenium effisi

( Ir Ery Ashok Lisman )

Penting 1 Harap Melakukan Pembayaran Secara Transfer, Tidak Dengan Tunai Untuk Menghindari Adanya Resiko.
2 Pembayaran Harap Mencantumkan No Invoice & Nama PTuya, Serta Bukti Transfer Mohon di E-Mail ke
"ehilling@smartme.co.id", Pembayaran Akan Dianggap Sah Apabila Kami Menerima Bukti Transfer / Setor Darvi Anda.
3 Hurap No. NPWP Yang Tercantum Pada Faktur Pajak Di Cek Kembali Apakah Sudah Sesuai, Jika Ada Kesalahan Harap

Cooera Di Informasikan. Komplain Setelahb T ewat Toel 25 Rulan Rerialan Tidak Kami I avani

nsi
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Tagihan kepada SME-10270

RS. MATA UNDAAN SURABAYA
JL. UNDAAN KULON NO. 17 - 19
SURABAYA

Up : Dyan Kartika Sari S KM
Telp 031534806

SME-10270 RS. MATA UNDAAN SURABAYA

Lampiran Rekap Periode Pemakaian Juli 2022

RS. MATA UNDAAN SURABAYA, 0315319619
RS. MATA UNDAAN SURABAYA, 0315460747
RS. MATA UNDAAN SURABAYA, 0315487022

Total Pemakaian

Total
PPN 11%
Grand Total

Total Reguler Total Jumlah

953.855,00
267,50
342.652,50

1.296.775

377.593,00
143,00
146.192,00

523.928

523.928
57.632
581.560

Save
60,41
46,54
57,34

59,60



Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.005-22.68495008

Pengusaha Kena Pajak

Nama : PT SMART MILENIUM EFFISIENSI
Alamat : JL. GADING KIRANA UTARA BLOK. E- 10 NO. 30 KELAPA GADING BARAT , JAKARTA UTARA
NPWP : 02.111.753.6-043.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA
Alamat : JL. UNDAAN KULON NO. 19 RT. 000 RW. 000 PENELEH GENTENG SURABAYA
NPWP : 01.479.766.6-611.000

No. Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak Harga JUGZI;aeﬁlgeg:;r;:‘ian/Uang

1 Pemakaiar;3 T{llsa Telephone Bulan Juli 2022 523.928,00
Harga Jual / Penggantian 523.928,00
Dikurangi Potongan Harga 0,00
Dikurangi Uang Muka 0,00
Dasar Pengenaan Pajak 523.928,00
Total PPN 57.632,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga

tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.
JAKARTA UTARA, 04 Agustus 2022

Ir. Ery Ashok Lisman
E0122070108 SME-10270 RS. MATA UNDAAN SURABAYA

PEMBERITAHUAN Faktur Pajak Inl telah dllaporkan ke Dirgktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai 1 dari 1

peraturan perpajakan yang berlaku, PERINGATAN: PKP yang menerbitkan Faktur Pajak yang tidak sesual
dengan keadaan yang sebenamya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud Pasal 13 ayal (9) UU PPN dikenal sanksi
sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP




